

C&C Travel A/S

Høfdingsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 12 36 96 03

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&C Travel A/S Høffdingsvej 16 2500 Valby
	Telefon: 33 153332
	Telefax: 33 153329
	Hjemmeside: www.cctravel.dk
	E-mail: cctravel@cctravel.dk
	CVR-nr.: 12 36 96 03
	Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Arrigo Enrico Harrasser, Formand Luca Carl Christian Harrasser Burmeister Marco Harrasser Burmeister Susanne Naundrup
Direktion	Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	76.420	124.653	141.440	128.741	126.349
Bruttoresultat	10.002	13.734	21.048	18.729	18.366
Resultat af primær drift	-150	1.031	8.651	8.047	8.753
Finansielle poster, netto	-1.136	469	-708	505	492
Årets resultat	-1.009	1.158	6.180	6.662	7.196
Balance:					
Balancesum	28.396	49.502	52.779	53.258	44.306
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	53	0
Egenkapital	12.591	15.850	16.192	16.013	10.851
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	397	-3.181	5.956	3.747	12.483
Investeringsaktivitet	0	-3.298	-2.370	-5.854	-1.810
Finansieringsaktivitet	227	-1.500	-4.500	-1.500	-6.000
Pengestrømme i alt	625	-7.978	-914	-3.607	4.673
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	22	31	31	26	22
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	13,1	11,0	14,9	14,5	14,5
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-0,2	0,8	6,1	6,3	6,9
Likviditetsgrad	210,0	147,0	144,1	134,2	134,9
Soliditetsgrad	44,3	32,0	30,7	30,1	24,5
Egenkapitalforrentning	-7,1	7,2	38,4	49,6	70,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rejsebureau, ved salg af rejser, bl.a. til fjernøsten samt Syd- og Nordamerika.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.009 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2019/20 har været et meget turbulent år. På grund af COVID-19 og de deraf følgende restriktioner, blev alt salg stoppet fra den 12. marts.

Desværre fortsatte nedlukningen og dermed salget og ordrer på afrejser blev annulleret. Fokus har derfor været på nedskæringer og dermed begrænsning af omkostninger.

Særlige risici

Valutarisici

Selskabet er påvirket af udsving i fremmed valuta. Herudover er selskabet ikke påvirket af særlige risici udover almindelig forretningsrisici.

Miljøforhold

Selskabet forsøger at udvise stor respekt for, og beskytter de kulturer, som mødes på rejserne rundt omkring i verden. Selskabet er ligeledes bevidste om at minimere belastningen på det eksterne miljø på rejserne.

Videnressourcer

Selskabet har stor fokus på, at viden er en afgørende faktor for succes i rejsebranchen. Derfor bruger selskabet mange ressourcer på, at uddanne deres medarbejdere i såvel arbejdsprocesser, som kendskab til de enkelte destinationer.

Ledelsen har meget fokus på, at fastholdelse og udvikling af medarbejdere er afgørende for virksomhedens succes. Ledelsen sørger derfor kontinuerligt for at forbedre medarbejderforholdene.

Den forventede udvikling

Forventningen til det kommende regnskabsår er et markant underskud på grund af den fortsatte nedlukning. Det store fokus på at minimere omkostningsbasen, gør at ledelsen har en stærk forventning om et positivt resultat for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	76.419.633	124.653.349
Andre driftsindtægter	7.244.869	0
Vareforbrug	-65.885.971	-100.405.710
Andre eksterne omkostninger	-7.776.985	-10.513.944
Bruttoresultat	10.001.546	13.733.695
2 Personaleomkostninger	-10.141.205	-12.692.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.698	-10.698
Driftsresultat	-150.357	1.030.794
Andre finansielle indtægter	542.841	661.329
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.678.840	-192.660
Resultat før skat	-1.286.356	1.499.463
4 Skat af årets resultat	277.283	-341.177
5 Årets resultat	-1.009.073	1.158.286

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.722	29.420
7 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.722</u>	<u>29.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.722</u>	<u>29.420</u>
Omsætningsaktiver		
8 Udskudte skatteaktiver	357.471	80.188
Tilgodehavende selskabsskat	8.233	0
Andre tilgodehavender	5.347.363	6.425.458
9 Periodeafgrænsningsposter	3.673.566	24.395.082
Tilgodehavender i alt	<u>9.386.633</u>	<u>30.900.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.938.880</u>	<u>13.144.876</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.938.880</u>	<u>13.144.876</u>
Likvide beholdninger	<u>6.051.872</u>	<u>5.427.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.377.385</u>	<u>49.472.842</u>
Aktiver i alt	<u>28.396.107</u>	<u>49.502.262</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	11.091.345	12.100.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.250.000
Egenkapital i alt	<u>12.591.345</u>	<u>15.850.418</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.290.426	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.290.426</u>	<u>0</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.738.242	28.020.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005.874	3.426.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.989	0
Selskabsskat	0	301.989
Anden gæld	3.468.231	1.902.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.514.336</u>	<u>33.651.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.804.762</u>	<u>33.651.844</u>
Passiver i alt	<u>28.396.107</u>	<u>49.502.262</u>

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	1.500.000	13.192.132	1.500.000	16.192.132
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.091.714	2.250.000	1.158.286
Egenkapital 1. oktober 2019	1.500.000	12.100.418	2.250.000	15.850.418
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.009.073	0	-1.009.073
	1.500.000	11.091.345	0	12.591.345

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Årets resultat	-1.009.073	1.158.286
14 Reguleringer	880.112	-116.794
15 Ændring i driftskapital	1.964.092	-2.969.955
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.835.131	-1.928.463
Renteindbetalinger og lignende	542.841	661.329
Renteudbetalinger og lignende	-1.678.839	-192.662
Pengestrøm fra ordinær drift	699.133	-1.459.796
Betalt selskabsskat	-301.989	-1.721.103
Pengestrømme fra driftsaktivitet	397.144	-3.180.899
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	0	-3.297.515
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-3.297.515
Optagelse af langfristet gæld	2.290.426	0
Betalt udbytte	-2.250.000	-1.500.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	187.064	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	227.490	-1.500.000
Ændring i likvider	624.634	-7.978.414
Likvider primo	5.427.238	13.405.652
Likvider ultimo	6.051.872	5.427.238
Likvider		
Likvide beholdninger	6.051.872	5.427.238
Likvider ultimo	6.051.872	5.427.238

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.
Indtægter:	
Kompensation vedrørende COVID-19	7.244.869
	<u>7.244.869</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1.581.168
	<u>1.581.168</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	7.244.869
Øvrige finansielle omkostninger	-1.581.168
Resultat af særlige poster netto	<u>5.663.701</u>

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.009.639	11.504.400
Pensioner	1.052.833	1.084.660
Andre omkostninger til social sikring	78.733	103.143
	<u>10.141.205</u>	<u>12.692.203</u>
Direktion og bestyrelse	<u>876.000</u>	<u>873.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>31</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen ikke vist i en særskilt post.

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.678.840	192.660
	1.678.840	192.660
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	314.644
Årets regulering af udskudt skat	-277.283	26.533
	-277.283	341.177
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.009.073	-1.091.714
Disponeret i alt	-1.009.073	1.158.286
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	506.466	506.466
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	506.466	506.466
Af- og nedskrivninger primo	-466.348	-466.348
Årets af-/nedskrivninger	-21.396	-10.698
Af- og nedskrivninger ultimo	-487.744	-477.046
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.722	29.420

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.		
7. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	146.126	146.126		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris ultimo	146.126	146.126		
Af- og nedskrivninger primo	-146.126	-146.126		
Årets af-/nedskrivninger	0	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-146.126	-146.126		
8. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	80.188	106.721		
Udskudt skat af årets resultat	277.283	-26.533		
	357.471	80.188		
9. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt flybilletter	2.371.549	16.648.485		
Forudbetalt opholdsomkostninger	1.232.462	7.618.864		
Andre forudbetalinger	69.555	127.733		
	3.673.566	24.395.082		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.290.426	0	2.290.426	458.085
	2.290.426	0	2.290.426	458.085
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Af selskabets likvide beholdninger er der deponeret t.kr. 1.900 til sikkerhed for tredjemand.				

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på 6 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 347.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCHB Holding ApS, CVR-nr. 34877750 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

CCHB Holding ApS, 2500 Valby ApS	Hovedaktionær
M. Burmeister Holding ApS, 2500 Valby	Aktionær
Luca Carl Christian Harrasser Burmeister, 2820 Gentofte	Hovedaktionær (Indirekte besiddelser)
Marco Harrasser Burmeister, 71202 Heraklion	Aktionær (Indirekte besiddelser)

Transaktioner

Der har i regnskabsåret 2019-2020 ikke været nogle transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

Noter

Transaktioner (fortsat)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CCHB Holding ApS, Høffdingsvej 16, 2500 Valby.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	21.396	10.698
Andre finansielle indtægter	-542.841	-661.329
Øvrige finansielle omkostninger	1.678.840	192.660
Skat af årets resultat	-277.283	341.177
	<u>880.112</u>	<u>-116.794</u>
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	21.799.611	-1.440.993
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-19.835.519	-1.528.962
	<u>1.964.092</u>	<u>-2.969.955</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-761548147355

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-02-19 10:46:43Z

NEM ID 

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-761548147355

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-02-19 10:46:43Z

NEM ID 

Susanne Naundrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-120508188305

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-02-19 10:47:13Z

NEM ID 

Arrigo Enrico Harrasser

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-512328128030

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-02-19 10:50:12Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-171008059927

IP: 62.38.xxx.xxx

2021-02-19 10:51:42Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-19 11:29:13Z

NEM ID 

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-761548147355

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-02-19 12:09:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 883KQ-F7EX-JBQM2-PN7DK-W4QJ-P-KBOVX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>